
REGIONE PIEMONTE BU48 03/12/2015 

 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 
D.D. n. 1707 del 18/11/2015 - L.R. 25/1994 e s.m.i. - Domanda in data 20/12/2005 di 
concessione mineraria per lo sfruttamento della sorgente denominata “Fonte Brunella”, in 
Comune di Oggebbio (VB), per alimentazione di una fontana pubblica – Presa d'atto 
rinuncia. 
 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che: (omissis). 
Visto: (omissis), 

DETERMINA 
 
1 di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000. 
2. di prendere atto della rinuncia alla prosecuzione del procedimento autorizzativo per l'utilizzo 
della fonte Brunella in Comune di Oggebbio (VB) presentato con istanza datata 20/12/2005 (ns. 
prot. n. 0008356 del 59678 del 23/12/2005). 
3. di approvare e rendere efficace, operativa ed eseguibile in tutte le sue parti, nessuna esclusa, la 
proposta di conclusione del procedimento, n. 2035 del 17/11/2015, formulata dal Responsabile del 
procedimento che diviene parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 

AVVERTE 
 
Che avverso il presente provvedimento è proponibile ricorso, entro 60 (sessanta) giorni dalla piena 
conoscenza dell’atto, al Tribunale Amministrativo Regionale ovvero, entro 120 (centoventi) giorni 
dalla piena conoscenza dell’atto, in via straordinaria, al Capo dello Stato. 

 
IL DIRIGENTE DELSETTORE 

dott. Giulio Gasparini 


